PVP (

Vilvulas

Quemadores

Potencia (Kw)

Superficie util (AxF) (mm)
Dimensiones (AxFxH) (mm)
Peso (Kqg)

€)

INFORMACION TECNICA

2
4
12.8

54
1030

ACCESORIOS INCLUIDOS

Frytop a gas Placa rectificada 15 mm 670 x 500 1
acero rectificado Bandeja recogegrasas 700 1
Espiga 1
15 mm Codo 1
70FRYG R Inyectores para cambio de gas 4
Patas 4
6/4
ACCESORIOS OPCIONALES
-
I Mesa acero inoxidable para 70FRYGR  70MFRVA
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ARILEX S.L.
C/ Nevero Cuatro, Nave 47-52
06006 BADAJOZ

935175747 | 664406011
pedidos@arilex.es
www.arilex.es

670 x 500
670 x 590 x 345




